

ÅRSREDOVISNING

för

Loricare AB

Org.nr. 559244-1157

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lasse Nils Jonsson, Styrelseledamot

2023-04-13

Styrelsen för Loricare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhet & ändamål

Bolaget ska bedriva försäljning av redovisningstjänster, konsultation inom företagsrådgivning, marknadsföring, grafisk design och videoproduktion. Bolaget ska även, direkt eller indirekt, äga och förvalta fast och lös egendom samt att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag. Samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 805	58 499	0
Resultat efter finansiella poster	8 072	48 286	-987
Balansomslutning	129 290	118 947	27 263
Soliditet (%)	53,19	52,42	88,08

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 47% jämfört med föregående år. Minskningen beror på en nedtrappning av arbetstid i verksamheten av eget initiativ. Då bolaget inte har några nämnvärda ekonomiska förbindelser i form av lån eller andra skulder så påverkar detta inte bolagets ekonomiska stabilitet.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-987	38 341	62 354
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	38 341	-38 341	0
Årets resultat	0	0	6 412	6 412
Belopp vid årets utgång	25 000	37 354	6 412	68 766

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	37 354
Årets resultat	6 412
Summa	43 766

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	43 766
Summa	43 766

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		30 805	58 499
Summa rörelsens intäkter m.m.		30 805	58 499
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-9 151	-3 286
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 593	-6 927
Summa rörelsens kostnader		-22 744	-10 213
Rörelseresultat		8 062	48 286
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Summa resultat från finansiella poster		10	0
Resultat efter finansiella poster		8 072	48 286
Resultat före skatt		8 072	48 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 660	-9 945
Årets resultat		6 412	38 341

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	47 450	61 043
Summa materiella anläggningstillgångar		47 450	61 043
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12 750	12 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	27 000	27 000
Andra långfristiga fordringar	5	6 013	6 013
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 763	45 763
Summa anläggningstillgångar		93 213	106 806
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 010	1 798
Summa kortfristiga fordringar		10 010	1 798
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 067	10 343
Summa kassa och bank		26 067	10 343
Summa omsättningstillgångar		36 077	12 141
Summa tillgångar		129 290	118 947

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 354	-987
Årets resultat		6 412	38 341
<i>Summa fritt eget kapital</i>		43 766	37 354
<i>Summa eget kapital</i>		68 766	62 354
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 605	9 945
Övriga skulder		48 920	46 649
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		60 525	56 594
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		129 290	118 947

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkning

2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 970	0
Inköp	0	67 970
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	67 970	67 970
Ingående avskrivningar	-6 927	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-13 593	-6 927
Utgående avskrivningar	-20 520	-6 927
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	47 450	61 043

3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 750	
Inköp		12 750
Utgående anskaffningsvärden	12 750	12 750
Redovisat värde	12 750	12 750

Kommentar

Koncernen är en mindre koncern därför upprättas ingen koncernredovisning.

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	22 000
Inköp	0	5 000
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	27 000	27 000

Kommentar

Avser andelar i icke-börsnoterat bolag LifeComp Sweden AB (559149-8216)

5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 013	2 013
Tillkommande fordringar	0	4 000
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	6 013	6 013
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	6 013	6 013

Kommentar

Avser kapitalförsäkring

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Lasse Nils Jonsson

Lasse Nils Jonsson

2023-04-13

Styrelseledamot